

Lucrari de reparatie (schimbarea ferestrelor din PVC) la L.T. P.

Rumeantev, or. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 26/02/19

Valoarea de deviz 374 100,80 lei

Intocmit in prețuri curente 26.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie PVC				
		1.1. Отсек Д1				
1	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,45x2,05 -2buc)	m2	22,340	1 085,72 59,01	24 255,05 1 318,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,863	57,66	1 318,27
	2030112931108 1	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,45x2,05	m2	22,340	1 000,00	22 340,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	145,210	1,00	145,21
	2513736621482	Banda izolanta	m	33,733	1,50	50,60
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	34,404	1,50	51,61
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	11,617	1,50	17,43
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	2,591	75,00	194,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,684	25,00	17,09
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,607	30,00	78,21
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,691	25,00	42,28
2	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,48x2,05 -2buc)	m2	22,470	1 085,72 59,01	24 396,19 1 325,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,996	57,66	1 325,94
	2030112931108 2	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,48x2,05	m2	22,470	1 000,00	22 470,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	146,055	1,00	146,06
	2513736621482	Banda izolanta	m	33,930	1,50	50,89
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	34,604	1,50	51,91

1	2	3	4	5	6	7
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	11,684	1,50	17,53
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	2,607	75,00	195,49
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,688	25,00	17,19
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,622	30,00	78,67
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,701	25,00	42,52
Total Отсек Д1						48 651,24
Incluziv salariu						2 644,20
		1.2. Отсек Д2				
3	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,45x2,05 -2buc)	m2	22,340	1 085,72	24 255,05
					59,01	1 318,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,863	57,66	1 318,27
	2030112931108 1	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,45x2,05	m2	22,340	1 000,00	22 340,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	145,210	1,00	145,21
	2513736621482	Banda izolanta	m	33,733	1,50	50,60
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	34,404	1,50	51,61
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	11,617	1,50	17,43
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	2,591	75,00	194,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,684	25,00	17,09
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,607	30,00	78,21
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,691	25,00	42,28
Total Отсек Д2						24 255,05
Incluziv salariu						1 318,27
		1.3. Отсек Г (труды, спортзал мал,столярный кабинет)				
4	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,45x2,05 -1buc)	m2	11,170	1 085,72	12 127,52
					59,01	659,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,431	57,66	659,13
	2030112931108 1	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,45x2,05	m2	11,170	1 000,00	11 170,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	72,605	1,00	72,61
	2513736621482	Banda izolanta	m	16,867	1,50	25,30
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	17,202	1,50	25,80
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	5,808	1,50	8,71
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,296	75,00	97,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,342	25,00	8,54
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,304	30,00	39,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,846	25,00	21,14
5	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,48x2,05 -2buc)	m2	22,470	1 085,72 59,01	24 396,19 1 325,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,996	57,66	1 325,94
	2030112931108 2	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,48x2,05	m2	22,470	1 000,00	22 470,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	146,055	1,00	146,06
	2513736621482	Banda izolanta	m	33,930	1,50	50,89
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	34,604	1,50	51,91
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	11,684	1,50	17,53
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	2,607	75,00	195,49
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,688	25,00	17,19
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,622	30,00	78,67
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,701	25,00	42,52
6	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,50x2,05 -1buc)	m2	11,270	1 085,72 59,01	12 236,09 665,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,534	57,66	665,03
	2030112931108 3	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5.50x2.05	m2	11,270	1 000,00	11 270,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	73,255	1,00	73,25
	2513736621482	Banda izolanta	m	17,018	1,50	25,53
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	17,356	1,50	26,03
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	5,860	1,50	8,79
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,307	75,00	98,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,345	25,00	8,62
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,315	30,00	39,46
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,853	25,00	21,33
7	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,47x2,05 -1buc)	m2	11,210	1 085,72 59,01	12 170,95 661,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,472	57,66	661,49
	2030112931108 4	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5.47x2.05	m2	11,210	1 000,00	11 210,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	72,865	1,00	72,86
	2513736621482	Banda izolanta	m	16,927	1,50	25,39
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	17,263	1,50	25,90
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	5,829	1,50	8,74
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea	buc	1,300	75,00	97,53

1	2	3	4	5	6	7
		imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l				
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,343	25,00	8,57
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,308	30,00	39,25
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,849	25,00	21,21
Total Отсек Г (труды, спортзал мал,столярный кабинет)						60 930,76
Incluziv salariu						3 311,60
		1.4. Отсек Г (слесарный кабинет, подсобное помезение)				
8	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,48x2,05 -1buc)	m2	9,184	1 085,72 59,01	9 971,27 541,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	9,399	57,66	541,94
	2030112931108 2	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,48x2,05	m2	9,184	1 000,00	9 184,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	59,696	1,00	59,70
	2513736621482	Banda izolanta	m	13,868	1,50	20,80
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	14,143	1,50	21,22
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	4,776	1,50	7,16
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,065	75,00	79,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,281	25,00	7,03
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,072	30,00	32,15
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,695	25,00	17,38
9	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (4,84x2,05 -1buc)	m2	9,920	1 085,72 59,01	10 770,37 585,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,152	57,66	585,37
	2030112931108 5	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5.84x2.05	m2	9,920	1 000,00	9 920,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	64,480	1,00	64,48
	2513736621482	Banda izolanta	m	14,979	1,50	22,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	15,277	1,50	22,92
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	5,158	1,50	7,74
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,151	75,00	86,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,304	25,00	7,59
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,158	30,00	34,73
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,751	25,00	18,77
10	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	4,840	1 075,00 47,08	5 203,00 227,87

1	2	3	4	5	6	7
		(2.36x2.05 -1buc)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,952	57,66	227,87
	2030112931108 6	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.36x2.05	m2	4,840	1 000,00	4 840,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	31,460	1,00	31,46
	2513736621482	Banda izolanta	m	7,454	1,50	11,18
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	7,792	1,50	11,69
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	2,517	1,50	3,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,561	75,00	42,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,144	25,00	3,59
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,678	30,00	20,33
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,440	25,00	11,00
Total Отсек Г (слесарный кабинет, подсобное помещение)						25 944,64
Incluziv salariu						1 355,18
		1.5. Отсек Г (кухня, столовая)				
11	CK57A	Montarea profilurilor PVC: oarbe cu suprafata golului sub 2 m2 (0.4x1.4 -1buc)	m2	0,560	1 089,08	609,88
					98,89	55,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,960	57,66	55,38
	2030112931108 7	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 0.4x1.4	m2	0,560	950,00	532,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	3,640	1,00	3,64
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,478	1,50	2,22
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,534	1,50	2,30
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,358	1,50	0,54
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,116	75,00	8,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,016	25,00	0,40
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,102	30,00	3,06
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,066	25,00	1,66
12	CK57D	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (1.2x2.05 -1buc)	m2	2,460	1 093,38	2 689,72
					63,94	157,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,728	57,66	157,30
	2030112931108 8	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.2x2.05	m2	2,460	1 000,00	2 460,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	15,990	1,00	15,99
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,911	1,50	5,87
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	4,010	1,50	6,01
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,255	1,50	1,88
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,303	75,00	22,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,071	25,00	1,77
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,394	30,00	11,81
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,256	25,00	6,39
13	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante,	m2	21,300	1 085,72	23 125,89

1	2	3	4	5	6	7
		swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2.6x2.05 -4buc)			59,01	1 256,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	21,798	57,66	1 256,90
	2030112931108 9	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.6x2.05	m2	21,300	1 000,00	21 300,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	138,450	1,00	138,45
	2513736621482	Banda izolanta	m	32,163	1,50	48,24
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	32,802	1,50	49,20
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	11,076	1,50	16,61
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	2,471	75,00	185,31
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,652	25,00	16,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,486	30,00	74,57
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,612	25,00	40,31
14	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2.7x2.05 -4buc)	m2	5,530	1 085,72 59,01	6 004,05 326,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,659	57,66	326,32
	2030112931108 01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.7x2.05	m2	5,530	1 000,00	5 530,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	35,945	1,00	35,95
	2513736621482	Banda izolanta	m	8,350	1,50	12,53
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	8,516	1,50	12,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	2,876	1,50	4,31
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,641	75,00	48,11
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,169	25,00	4,23
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,645	30,00	19,36
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,419	25,00	10,46
15	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2.57x2.05 -1buc)	m2	5,230	1 085,72 59,01	5 678,33 308,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,352	57,66	308,62
	2030112931108 02	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.57x2.05	m2	5,230	1 000,00	5 230,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	33,995	1,00	33,99
	2513736621482	Banda izolanta	m	7,897	1,50	11,85
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	8,054	1,50	12,08
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	2,720	1,50	4,08
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,607	75,00	45,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,160	25,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,610	30,00	18,31
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,396	25,00	9,90
Total Отсек Г (кухня, столовая)						38 107,88
Incluziv salariu						2 104,52
1.6. Отсек Г (автокласс)						
16	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (1.86x2.05 -1buc)	m2	3,800	1 025,00 47,08	3 895,00 178,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,103	57,66	178,90
	2030112931108 03	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.86x2.05	m2	3,800	950,00	3 610,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	24,700	1,00	24,70
	2513736621482	Banda izolanta	m	5,852	1,50	8,78
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	6,118	1,50	9,18
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,976	1,50	2,96
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,441	75,00	33,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,113	25,00	2,82
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,532	30,00	15,96
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,345	25,00	8,63
17	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (4.90x2.05 -1buc)	m2	10,000	1 085,72 59,01	10 857,23 590,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,234	57,66	590,09
	2030112931108 04	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 4.90x2.05	m2	10,000	1 000,00	10 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	65,000	1,00	65,00
	2513736621482	Banda izolanta	m	15,100	1,50	22,65
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	15,400	1,50	23,10
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	5,200	1,50	7,80
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,160	75,00	87,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,306	25,00	7,65
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,167	30,00	35,01
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,757	25,00	18,93
Total Отсек Г (автокласс)						14 752,23
Incluziv salariu						768,99
1.7. Blocuri sanitare WC.						
18	CK57E	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi	m2	3,860	1 069,30 81,48	4 127,51 314,51

1	2	3	4	5	6	7
		(1.1x1.17 -3buc)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,455	57,66	314,51
	2030112931108 05	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.1x1.17	m2	3,860	950,00	3 667,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	25,090	1,00	25,09
	2513736621482	Banda izolanta	m	9,727	1,50	14,59
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	10,190	1,50	15,29
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	2,470	1,50	3,71
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,737	75,00	55,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,115	25,00	2,87
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,631	30,00	18,92
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,410	25,00	10,24
19	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (3.60x1.17 -1buc)	m2	4,210	1 085,72 <hr/> 59,01	4 570,89 <hr/> 248,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,309	57,66	248,43
	2030112931108 06	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 3.60x1.17	m2	4,210	1 000,00	4 210,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	27,365	1,00	27,36
	2513736621482	Banda izolanta	m	6,357	1,50	9,54
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	6,483	1,50	9,73
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	2,189	1,50	3,28
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,488	75,00	36,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,129	25,00	3,22
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,491	30,00	14,74
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,319	25,00	7,97
Total Blocuri sanitare WC.						8 698,40
Incluziv salariu						562,94
		1.8. Каб 29 (лестница, бытов, помещения)				
20	CK57D	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (1.2x2.05 -2buc)	m2	4,920	1 093,38 <hr/> 63,95	5 379,45 <hr/> 314,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,456	57,66	314,61
	2030112931108 07	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.2x2.05	m2	4,920	1 000,00	4 920,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	31,980	1,00	31,98
	2513736621482	Banda izolanta	m	7,823	1,50	11,73
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	8,020	1,50	12,03
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	2,509	1,50	3,76
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,605	75,00	45,39

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,142	25,00	3,54
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,787	30,00	23,62
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,511	25,00	12,78
Total Каб 29 (лестница, бытов, помещения)						5 379,44
Incluziv salariu						314,61
1.9. Кухня						
21	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 3 m2	m2	3,180	1 305,84 <hr/> 78,22	4 152,57 <hr/> 248,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,314	57,66	248,73
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	3,180	1 200,00	3 816,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,388	75,00	29,10
	2513736621482	Banda izolanta	m	6,805	1,50	10,21
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	4,802	1,50	7,20
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,177	1,50	1,76
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	15,210	1,00	15,21
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,025	75,00	1,91
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,426	30,00	12,78
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,277	25,00	6,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,110	25,00	2,75
Total Кухня						4 152,57
Incluziv salariu						248,73
1.10. Instalarea oberlihturilor la ferestre deja instalate. (0.72x0.54 - 1buc, 0.77x0.54 - 2buc, 0.75x0.54 -2buc)						
22	CK57C	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat (demontarea, confectionarea si montarea oberlihturilor cu dimensiunile 0.72x0.54 - 1buc, 0.77x0.54 - 2buc, 0.75x0.54 -2buc)	m2	2,050	1 133,13 <hr/> 94,39	2 322,92 <hr/> 193,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,356	57,66	193,50
	2030112931108 08	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) (0.72x0.54 - 1buc, 0.77x0.54 - 2buc, 0.75x0.54 -2buc)	m2	2,050	1 000,00	2 050,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	13,325	1,00	13,32
	2513736621482	Banda izolanta	m	5,412	1,50	8,12
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	5,617	1,50	8,43
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,312	1,50	1,97
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,396	75,00	29,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,059	25,00	1,48
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,355	30,00	10,66

1	2	3	4	5	6	7
	2952271004212	Dispozitiv de asigurare	h-ut	0,231	25,00	5,77
Total Instalarea oberlihturilor la ferestre deja instalate. (0.72x0.54 - 1buc, 0.77x0.54 - 2buc, 0.75x0.54 -2buc)						2 322,92
Incluziv salariu						193,50
1.11. Demontari						
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	214,380	24,22	5 191,68
					24,22	5 191,68
	7422010060100	Timplari	h-om	45,020	57,66	2 595,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,020	57,66	2 595,84
Total Demontari						5 191,68
Incluziv salariu						5 191,68
Total Timplarie PVC						238 386,80
Incluziv salariu						18 014,21
Cheltuieli direct			lei		238 386,79	
CASM			22,50 %		4 053,20	
Transp Materialelor			10,00 %		21 901,11	
Chelt de regie			14,50 %		38 329,46	
Beneficiul			3,00 %		9 080,12	
Total			100,00 +		311 750,67	
TVA			20,00 %		62 350,13	

Total deviz: **374 100,80**
Incluziv salariu **18 014,22**

Intocmit _____ (SRL "Consvalsus")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Institua Publica Liceul Teoretic "P.
Rumeantev")
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie (schimbarea ferestrelor din
PVC) la L.T. P. Rumeantev, or. Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 26/02/19**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie PVC				
		1.1. Ортек Д1				
1	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,45x2,05 -2buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	20301129311081	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,45x2,05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,76
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
2	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,48x2,05 -2buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	20301129311082	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,48x2,05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,26
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,77
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
		1.2. Отсек Д2				
3	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,45x2,05 -2buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	20301129311081	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,45x2,05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,76
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
		1.3. Отсек Г (труды, спортзал мал,столярный кабинет)				
4	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,45x2,05 -1buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	20301129311081	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,45x2,05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,76
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
5	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,48x2,05 -2buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	20301129311082	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,48x2,05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,26

1	2	3	4	5	6	7
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,77
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
6	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,50x2,05 -1buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	20301129311083	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5.50x2.05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,77
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
7	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,47x2,05 -1buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	20301129311084	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5.47x2.05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,76
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
		1.4. Отсек Г (слесарный кабинет, подсобное помещение)				
8	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,48x2,05 -1buc)	m2			1 085,72 59,01

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	20301129311082	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,48x2,05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,26
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,76
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
9	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (4,84x2,05 -1buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	20301129311085	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5.84x2.05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,77
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
10	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (2.36x2.05 -1buc)	m2			1 075,00 47,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	20301129311086	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.36x2.05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	1,50	2,42
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	25,00	0,74
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	30,00	4,20
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	25,00	2,27
		1.5. Отсек Г (кухня, столовая)				
11	CK57A	Montarea profilurilor PVC: oarbe cu suprafata golului sub 2 m2 (0.4x1.4 -1buc)	m2			1 089,08 98,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7150	57,66	98,89

1	2	3	4	5	6	7
	20301129311087	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 0.4x1.4	m2	1,0000	950,00	950,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,6400	1,50	3,96
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,7400	1,50	4,11
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	1,50	0,96
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,2070	75,00	15,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	25,00	0,72
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1821	30,00	5,46
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1182	25,00	2,96
12	CK57D	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (1.2x2.05 -1buc)	m2			1 093,38 63,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	57,66	63,94
	20301129311088	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.2x2.05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	1,50	2,39
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	1,50	2,44
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	1,50	0,77
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	75,00	9,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	25,00	0,72
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	30,00	4,80
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	25,00	2,60
13	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2.6x2.05 -4buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	20301129311089	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.6x2.05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,77
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
14	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2.7x2.05 -4buc)	m2			1 085,72 59,01

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	203011293110801	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.7x2.05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,76
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
15	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2.57x2.05 -1buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	203011293110802	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.57x2.05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,76
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
		1.6. Отсек Г (автоклясс)				
16	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (1.86x2.05 -1buc)	m2			1 025,00 47,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	203011293110803	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.86x2.05	m2	1,0000	950,00	950,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	1,50	2,42
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	25,00	0,74
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	30,00	4,20
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	25,00	2,27
17	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (4.90x2.05	m2			1 085,72 59,01

1	2	3	4	5	6	7
		-1buc)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	203011293110804	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 4.90x2.05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,77
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
		1.7. Blocuri sanitare WC.				
18	CK57E	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi (1.1x1.17 -3buc)	m2			1 069,30 81,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	57,66	81,48
	203011293110805	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.1x1.17	m2	1,0000	950,00	950,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,5200	1,50	3,78
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	1,50	3,96
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	1,50	0,96
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	75,00	14,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	25,00	0,74
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	30,00	4,90
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	25,00	2,65
19	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (3.60x1.17 -1buc)	m2			1 085,72 59,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	57,66	59,01
	203011293110806	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 3.60x1.17	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	1,50	2,31
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	75,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,76
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	30,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
		1.8. Каб 29 (лестница, бытов, помещения)				
20	CK57D	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante,	m2			1 093,38 63,95

1	2	3	4	5	6	7
		swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (1.2x2.05 -2buc)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	57,66	63,95
	203011293110807	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.2x2.05	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	1,50	2,39
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	1,50	2,44
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	1,50	0,77
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	75,00	9,23
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0288	25,00	0,72
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	30,00	4,80
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	25,00	2,60
		1.9. Кухня				
21	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 3 m2	m2			1 305,84 78,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3565	57,66	78,22
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1220	75,00	9,15
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,1400	1,50	3,21
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5100	1,50	2,26
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,3700	1,50	0,55
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	4,7830	1,00	4,78
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0080	75,00	0,60
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1340	30,00	4,02
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0870	25,00	2,18
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0346	25,00	0,86
		1.10. Instalarea oberlihturilor la ferestre deja instalate. (0.72x0.54 - 1buc, 0.77x0.54 - 2buc, 0.75x0.54 -2buc)				
22	CK57C	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat (demontarea, confectionarea si montarea oberlihturilor cu dimensiunile 0.72x0.54 - 1buc, 0.77x0.54 - 2buc, 0.75x0.54 -2buc)	m2			1 133,13 94,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6370	57,66	94,39
	203011293110808	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) (0.72x0.54 - 1buc, 0.77x0.54 - 2buc, 0.75x0.54 -2buc)	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,6400	1,50	3,96
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,7400	1,50	4,11
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	1,50	0,96
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de	buc	0,1930	75,00	14,48

1	2	3	4	5	6	7
		0,75 l				
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	25,00	0,72
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1734	30,00	5,20
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1126	25,00	2,81
		1.11. Demontari				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(SRL "Consvalsus")

(Institutia Publica Liceul Teoretic "P. Rumeantev")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie (schimbarea
ferestrelor din PVC) la L.T. P.
Rumeantev, or. Cahul**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 26/02/19

Valoarea de deviz 374 100,80 lei

Intocmit in prețuri curente 26.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 26/02/19:				

Manopera :

1.	7422010060100	Timplar	h-om	45,020	57,66	2 595,84
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,020	57,66	2 595,84
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	222,382	57,66	12 822,53
		Total manopera				18 014,22

Materiale:

1.	20301129311080 1	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.7x2.05	m2	5,530	1 000,00	5 530,00
2.	20301129311080 2	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.57x2.05	m2	5,230	1 000,00	5 230,00
3.	20301129311080 3	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.86x2.05	m2	3,800	950,00	3 610,00
4.	20301129311080 4	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 4.90x2.05	m2	10,000	1 000,00	10 000,00
5.	20301129311080 5	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.1x1.17	m2	3,860	950,00	3 667,00
6.	20301129311080 6	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 3.60x1.17	m2	4,210	1 000,00	4 210,00
7.	20301129311080 7	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.2x2.05	m2	4,920	1 000,00	4 920,00
8.	20301129311080 8	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) (0.72x0.54 - 1buc, 0.77x0.54 - 2buc, 0.75x0.54 -2buc)	m2	2,050	1 000,00	2 050,00
9.	20301129311081	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,45x2,05	m2	55,850	1 000,00	55 850,00
10.	20301129311082	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5,48x2,05	m2	54,124	1 000,00	54 124,00
11.	20301129311083	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5.50x2.05	m2	11,270	1 000,00	11 270,00
12.	20301129311084	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5.47x2.05	m2	11,210	1 000,00	11 210,00
13.	20301129311085	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5.84x2.05	m2	9,920	1 000,00	9 920,00
14.	20301129311086	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.36x2.05	m2	4,840	1 000,00	4 840,00

15.	20301129311087	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 0.4x1.4	m2	0,560	950,00	532,00
16.	20301129311088	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1.2x2.05	m2	2,460	1 000,00	2 460,00
17.	20301129311089	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 2.6x2.05	m2	21,300	1 000,00	21 300,00
18.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	3,180	1 200,00	3 816,00
19.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1 387,581	1,00	1 387,58
20.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	25,429	75,00	1 907,21
21.	2513736621482	Banda izolanta	m	333,315	1,50	499,97
22.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	338,595	1,50	507,89
23.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	111,669	1,50	167,50
24.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,025	75,00	1,91
Total materiale de construcții						219 011,07

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,541	25,00	163,53
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	25,919	30,00	777,58
3.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	16,816	25,00	420,39
Total utilaje de construcții						1 361,50

Total:

Cheltuieli direct	lei	238 386,79
CASM	22,50 %	4 053,20
Transp Materialelor	10,00 %	21 901,11
Chelt de regie	14,50 %	38 329,46
Beneficiul	3,00 %	9 080,12
Total	100,00 +	311 750,67
TVA	20,00 %	62 350,13

Total deviz:

374 100,80

Intocmit

(SRL "Consvalsus")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Institutia Publica Liceul Teoretic "P. Rumeantev")

(funcția, semnătura)